
Verkehrstage    Montag - Freitag

30

Linie / Anmerkung 10 10   S 10   F 10   S 10S  10/425 F 10/425 10/425 10 S 10 F 10 S 10/425 10 S 10/425 S 10/425 F 10S 10/425 10   99 10 10 10

Pöttmes, von-Gumppenberg-Str. (Fa. Spangler) 6.00 6.22 - - - - 8.50 - 11.11 11.31 -  - - 14.25 14.25 -  - - -  -  -
-, Sportplatz -  - 6.45 6.42  70 - - 8.52 - - - - - - 14.27 14.27 -  - - 6.47 -  -
 -,Sparkassenstr.  - - 6.47 6.43 U 7.26 - 8.55 - - - - - - 14.30 14.30 -  - 16.57 - -  -
 -,Post  - - 6.48 6.45 - 9.00 - - - - - - 14.32 14.32 -  - 16.56 - -  -
Schorn, Am Weiher 6.01 6.24 6.49 6.46 7.33 - 9.02 - 11.14 11.34 - - - 14.33 14.33 -  - 16.59 6.49 -  -
Weidorf, Pöttmeser Str. - - - - 7.37 - - - - - - - - - - - - - - - -
Walda, Staatsstr. 6.02 6.25 6.54 6.51 7.39 - 9.04 - 11.15 11.35 - - - 14.34 14.34 -  - 17.00 6.54 -  -
-, Schloßweg - - - - 7.40 - - - - - - - - - - - - - - - -
Schainbach, Kindergarten 6.03 6.26 6.56 6.53 7.42 - 9.05 - 11.16 11.36 - - - 14.36 14.36 -  - 17.01 6.56 -  -
Ried, Staatsstr. 2035 - 6.27 - 6.54 - - - - - - - - - - - - - - - - -
Schainbach, Schützenstr. - - - - 7.43 - - - - - - - - - - - - - - - -
Ried, Rieder Str. 60 - - - - 7.46 - - - - - - - - - - - - - - - -
Schönesberg, Rieder Str. 6.04 6.30 6.58 6.55 7.48 - 9.08 - 11.18 11.38 - - - 14.39 14.39 -  - 17.03 6.58 -  -
Ehekirchen, Rossangerweg/Post 6.05 6.32 7.00 6.57 90 8.00 8.00 9.10 10.10 11.19 11.40 - 99 12.40 13.00 14.40 14.40 -  16.10 17.05 7.00 09.45 11.15
- Schule - - - - 7.50 - - - 11.20 - 12.20 - 13.05 - - 14.50 - - - - -
 -,Lourdeskapelle 6.06 6.33 7.01 - 8.01 8.01 9.11 10.11 11.21 11.41 12.21 12.39 13.06 14.41 14.41 B 14.51 16.11 - - 09.46 11.16
Ambach, Am Wiesenrain 6.07 6.34 7.02 6.59 8.02 8.02 9.12 10.12 11.22 11.42 12.22 12.38 13.07 14.42 14.42 B 14.52 16.12 - 7.02 09.47 11.17
 -,Staatsstr. - 6.35 7.03 6.59 8.03 8.03 9.13 10.13 11.23 11.43 12.23 12.37 13.08 14.43 14.43 B 14.53 16.14 17.08 7.03 09.48 11.18
-, Kagerhof - - - - - - - 10.14 - 11.44 - 12.41 - - - - 16.15 17.09 - 09.49 11.18
Seiboldsdorf, Maibaum  - 6.37 7.05 - 8.04 8.04 9.14  - 11.25 - 12.25 - 13.10 14.44 14.44 B 14.55  - - 7.04 -  -
Dinkelshausen, Ortsmitte  - 6.39 7.07 - 8.07 8.07 9.17  - B 11.28 - B 12.28 - B 13.13 14.47 14.47 B 14.58  - - 7.07 -  -
Hollenbach, Kirchstr. - 6.42 7.09 - 8.08 8.08 9.19 10.19 ! 11.32  11.49 ! 12.32 - 13.17 14.49 14.49 B 15.02 16.18 ! - 7.09 09.50 11.19  !
 - Staatsstr. 2035 6.09 6.43 7.10 7.01 8.10 8.10 9.20 10.20 11.33 11.50 12.33 12.43 13.18 14.50 14.50 B 15.03 16.19 17.15 7.10 09.51  ! 11.20
Baiern - - - - - - - - 11.38 - 12.38 - 13.22 - - B 15.07 - - - - -
Rohrenfels, neue Siedlung - - - - - - - - 11.39 - 12.39 - 13.23 - - B 15.08 - - - - -
Nähermittenhausen, Am Weiher - 6.44 - - - - - - B - B - B - - B - -  -  -  -
Fernmittenhausen - 6.45 - - - - - - B - B - B - - B - -  -  -  -
Isenhofen, Staatsstr. 2035 6.11 6.47 7.14 7.02 8.11 8.11 9.21 10.21 - 11.51 - 12.44 13.24 14.51 14.51 B 16.22 17.16 7.11 09.52 11.21
Rohrenfels, Feuerwehrhaus - - - - - - - - 11.42 - 12.42 - 13.26 - - - - - - - -
-Kirchgasse 6.12 6.48 7.15 7.05 8.12 8.12 9.22 10.22 11.43 11.52 12.43 12.45 13.27 14.52 14.52 B 16.23 17.17 7.12 09.53 11.22
Ergertshausen - - - - - - - - B 11.47 - 12.47 B - 13.31 B - - - - - - - -
Wagenhofen, Feuerwehrhaus 6.13 6.54 7.18 7.06 8.15 8.15 9.25 10.25 - 11.55 - 12.48 - 14.55 14.55 B 16.25 17.20 7.15 09.54 11.23
-, Ortsstraße - - - 7.07 - - - - B 11.51 - 12.51 B - B 13.35 - - - - - - - -
 -, Industriegebiet 6.14 6.55 7.18 - 8.16 8.16 9.26 10.26 - 11.56 - 12.49 - 14.56 14.56 B 16.26 17.21 7.16 09.55 11.24
Ballersdorf, Sehensander Str. - - - 7.10 - - - - B 11.55 - 12.55 B - B 13.39 - - - - - - - -
- Am Kirchsteig - - - 7.11 - - - - B 11.56 - 12.56 B - B 13.40 - - - - - - - -
Sehensand, Waldstr. - - - 7.13 - - -  - - - - - - - - -  - - -  - -
 -, Am Anger - - - 7.14 - - -  - - - - - - - - -  - - -  - -
 -,Kahlhof - - - - - - -  - - - - - - - - -  - - -  - -
Feldkirchen, Mittelweg 6.18 6.57 7.20 7.16 8.18 8.18 9.28 10.28 11.58 11.58 - 12.51 - 14.58 14.58 - 16.28 17.23 7.18 09.56 11.25
 -,Schmidtweg 6.19 6.58 7.21 7.17 8.19 8.19 9.29 10.29 11.59 11.59 - 12.52 - 14.59 14.59 - 16.29 17.24 7.19 09.57 11.26
 -,Kapellenweg 6.20 6.58 7.21 7.18 8.19 8.19 9.29 10.29 11.59 11.59 - 12.53 - 14.59 14.59 - 16.29 17.24 7.19 09.58 11.27
 -,Südpark I - - - - B 8.20 B 8.20 9.30 10.30 B B - 13.00 - 15.00 15.00 - 16.30 B 17.25 B 7.20 10.00 11.30
 -, Südpark III - - - - - -  9.31  10.31 - - -  13.01 -  15.01  15.01 - 16.31 - - 10.01 11.31
 -, Südpark II - - - - - -  9.32  10.32 - - -  13. 02 -  15.02  15.02 - 16.32 - - 10.02 11.32
 -, Eternitweg - - - - - -  9.33  10.33 - - -  13.03 -  15.03  15.03 - 16.33 B 17.28 B 7.21 10.03 11.33
Neuburg-Donau , BayWa 6.21 6.59 7.22 7.19 8.23 8.23  9.34  10.34  12.04  12.04 -  13.04 -  15.04  15.04 - 16.34 17.33 7.23 10.04 11.34
 -, Augsburger Unterführung 6.22 6.59 7.22 B 8.23 8.23  9.35 10.35 12.05 12.05 -  13.05 - 15.05 15.05 - 16.35 17.33 7.23 10.05 11.35
 -,Bahnhof 6.23 6.59 7.23 B 8.24 8.24  9.36 10.36 12.06 12.06 -  13.06 - 15.06 15.06 - 16.36 B 7.24 10.06 11.36
-, Neuburg, Paul-Winter-Schule - B - 7.22 - - - - - - - - - - - - - - - - -
-, Wirtschaftsschule 6.31 7.04 7.24 7.25 8.25 8.25  9.37 10.37 12.07 12.07 - 13.07 - 15.07 15.07 - 16.37 - 7.25 10.07 11.37
 -,Krankenhaus - - - - 8.25 8.25  9.37 10.37 12.07 12.07 - 13.07 - 15.07 15.07 - 16.37 B 7.25 10.07 11.37
 -,Landratsamt - 7.04 7.24 7.26 8.26 8.26  9.38 10.38 12.08 12.08 - 13.08 - 15.08 15.08 - 16.38 B 7.26 10.08 11.38
 -,Schwalbangerschule   B  6.34 - - B - - -  - - - - - - - - -  - - -  - -
 -,Münchener Str. 109 B  6.35 - - - - - -  - - - - - - - - -  - - -  - -
 -,Sonax B  6.37 - - - - - -  - - - - - - - - -  - - -  - -
 -,Oswaldplatz 6.38 - - - - - -  - - - - - - - - -  - - -  - -
 -,Hofgarten/Richtung Bahnhof - - - - - - - - 12.12 12.12 - - - - - - - - - - -
 -,Hofgarten/Richtung Bittenbrunn 6.40 7.09 7.26 7.27 8.29 8.29 9.42 10.42  -  - - 13.12 - 15.12 15.12 B 16.42 17.36 7.29 10.10 11.40
 -, Spitalplatz - - - - - - 9.40 10.40 12.10 12.10 - 13.10 -  15.10  15.10 - 16.40 - - B B
 -, Parkschule - - - B - - - - - - - - - - - - - - - - -
 -,Hofgarten/Richtung Bittenbrunn   Linie 20 - - 7.47 - - - - - - - - - - - - - - - - -
 -, Berufliches Schulzentrum - - - 7.55 - - - - - - - - - - - - - - - - -

u = Umsteigen in Richtung ND

70 Wird von Linie 70 bedient 90 Umsteigen in Linie 90 Richtung Schrobenhausen 30 = Kurs Samstag ab 6.47 Uhr ab Pöttmes ! = Achtung Haltestelle 

S = nur an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen B = Haltestelle wird nur bei Bedarf zum Aussteigen angefahren nach Neuburg, direkte Weiterfahrt Seitenstraße benutzen

99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an Bitte beachten Sie unsere Linie 425 Richtung Schrobenhausen

Bitte beachten Sie, daß zu Zeiten mit geringem Fahrgastaufkommen (z. B. samstags) auch Kleinbusse eingesetzt werden.

Auskünfte über Fahrpläne und Umsteigemöglichkeiten erteilt Ihnen gerne Fa. Spangler, Tel. (08253) 997980.

Für Zugzeiten keine Gewähr! www.spangler-touristik.net gültig ab

Samstag

10     Pöttmes - Ehekirchen - Neuburg/Donau     10

12.09.2023



Verkehrstage Samstag

30 S 20   S 20   S 60   S 30   S
Neuburg/Berufliches Schulzentrum - - - - - - - - 12.10 - 13.00 13.00 - - - 15.55 16.05 - - - - -

- - - - - - - - 12.15 - 13.05 13.05 - - - 16.00 16.10 - - - - -

10 S 20 10 S 10/425 10/425 10/425 10S 10S 10  10S 10/20 S  99 10    S 10/425 F 10/425 10 60   S 10 10 10/425   1 10 10 10
-, Parkschule - - -  8.49  9.19 11.21 - - - - - - 13.19 14.19 - - 16.49 - 18.16 09.19 10.49 13.49
-, Spitalplatz - - -  8.50  9.20 11.20 - - - - - - 13.20 14.20 - - 16.50 - - 09.20 10.50 13.50
-Hofgarten/Richtung Bahnhof - 7.42 - - - 11.22 - - 12.20 -  13.10 13.10 - -  15.30 16.00 - 17.35 18.20 -  - -
-Hofgarten/Richtung Bittenbrunn - - - 8.48 9.18 - - - - - - - 13.18 14.18 - - 16.48 - - 09.18 10.48 13.48
 -, Sonax -  - -  -  - - - - - - - - - - 2  15.19 - -  -  -  -  -  -
 -, Münchener Str. 109 -  - -  -  - - - - - - - - - - 2  15.16 - -  -  -  -  -  -
 -, Schwalbangerschule* -  - -  -  - - - - - - 13.20 - - - 2   15.18 - -  -  -  -  -  -
 -, Landratsamt - 7.45 - 8.53 9.23 11.23 - - 12.23 - 13.12 13.12 13.23 14.23 15.33 16.02 16.53 17.38 18.23 09.22 10.52 13.52
 -, Krankenhaus - 7.45 - 8.54 9.24 11.24 - - 12.24 - 13.13 13.14 13.24 14.24 15.34 16.03 16.54 17.39 18.24 09.23 10.53 13.53
 -, Wirtschaftsschule - 7.46 - 8.54 9.24 11.24 - - 12.24 -  - 13.14 13.24 14.24 15.34  16.03 16.54 17.39 18.24 09.23 10.53 13.53
-, Paul-Winter-Schule - 7.47 - - - - - - - - 13.14 13.15 - - 15.36 - - - - - - -
-, Bahnhof - 7.50 - 8.55 9.25 11.25 - - 12.25 -  - 13.17 13.25 14.25 15.37 16.04 16.55 17.40 18.25 09.24 10.54 13.54
-, Augsb./Unterführung - 7.52 - 8.56 9.26 11.26 - - 12.26 - 13.21 13.18 13.26 14.26 15.38 16.05 16.57 17.41 18.26 09.25 10.55 13.55
-, BayWa - 7.53 -  8.57  9.27 11.27 - - 12.27 - 13.22 13.19 13.27 14.27 15.39 16.05 16.58 17.41 18.26 09.26 11.56 13.56
-, Feldkirchen Eternitweg - B -  8.58  9.28 11.28 - - - - - - 13.28 14.28 15.39 16.06 16.59 17.42 18.27 09.27 11.57 13.57
- Südpark I - B - 9.00 9.30 11.30 - - - - - - 13.30 14.30 15.40 16.07 17.00 17.43 18.28 09.30 11.00 14.00
-, Südpark III - - -  9.01   9.31 11.31 - - - - - - 13.31 14.31 - - 17.01 - - 09.31 11.01 14.01
-, Südpark II - - -  9.02  9.32 11.32 - - - - - - 13.32 14.32 - - 17.02 - - 09.32 11.02 14.02
-, Kapellenweg -  - - 9.04  9.34 11.34 - - 12.27 - 13.23 13.20 13.34 14.34 15.41 16.08 17.03 17.44 18.29 09.33 11.03 14.03
-, Schmidtweg -  - - 9.05 9.35 11.35 - - 12.27 - 13.24 13.21 13.35 14.35 15.42 16.09 17.04 17.44 18.29 09.33 11.03 14.03
-, Mittelweg -  - - 9.06 9.36 11.36 - - 12.28 - 13.25 13.22 13.36 14.36 15.43 16.10 17.04 17.44 18.29 09.34 11.04 14.04
Sehensand, Kahlhof -  - -  - - - - -  - - - - - -  - 16.13 -  -  - -  -  -
-, Am Anger -  - - - - - - - - - - - - -  - 16.14 - -  - -  -  -
-, Waldstraße -  - - - - - - - - - - - - -  - 16.15 - -  - -  -  -
Ballersdorf, Sehensander Str. 7.08 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
-, Am Kirchsteig 7.09 - - - - - - - - - - - - - - 16.16 - - - - - -
Wagenhofen, Industriegebiet B 7.03  - - 9.08 9.38 11.38 - - 12.29 - - 13.24 13.38 14.38 15.44 16.17 17.06 17.45 18.30 09.35 11.05 14.05
-, Ortsstraße 7.13 - - - - - - - - - 13.28 - - - - - - - - - - -
-, Feuerwehrhaus -  - 8.14 9.09 9.39 11.39 - - 12.30 - - 13.25 13.39 14.39 15.45 - 17.07 17.46 18.31 09.35 11.06 14.06
Ergertshausen B 7.25 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Rohrenfels, Kirchgasse 7.15  - - 9.11 9.41 11.41 - - 12.32 - 13.29 13.26 13.40 14.41 15.46 16.18 17.09 17.47 18.32 09.36 11.07 14.07
-, Bräustr. 7.16  - 8.15 9.12 9.42 11.42 - - 12.33 - - 13.27 13.41 14.42 15.47 - 17.10 17.47 18.32 09.37 11.08 14.08
-, Feuerwehrhaus 7.28 - 8.16 - - - - - - - 13.30 - - - - - - - - - - -
-, Neue Siedlung 7.20 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Isenhofen, Staatstr. 2035 7.18  - 8.18 9.13 9.43 11.43 - - 12.34 - - 13.29 13.42 14.43 15.48 - 17.11 17.48 18.33 09.38 11.09 14.09
Baiern 7.19 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Nähermittenhausen, Am Weiher 7.33 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Fernmittenhausen 7.34 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Hollenbach, Staatstr. 2035 7.35  - 8.21 9.14 9.44 11.44 - - 12.35 - B80 13.31 13.43 14.45 15.49 - 17.12 17.50 18.35 09.39 11.10 14.10
-, Kirchstr. 7.36  - 8.22 - B 11.46 - - B - - 13.32 13.44 B B - B 17.51   18.36 ! B 11.11 ! 14.11
Dinkelshausen, Ortsmitte 7.41  - - - - B - - U90 - - 13.33 13.45 B B - B 17.54 B  -  - 14.12
Seiboldsdorf, Maibaum 7.45  - 8.25 - - B - - B - - 13.36 13.46 B B - B 17.56 B  -  - 14.13
Ambach, Kargerhof  -  - - 9.16 9.46  - - - - - - - - - - - - - B - -  -
-, Staatsstraße 7.47  - - 9.17 9.47 11.52 - - 12.37 - - 13.40 13.47 14.47 15.57 - 17.13 17.57 18.42 09.40 11.12 14.14
 -, Am Wiesenrain 7.48  - - 9.18 9.48 11.53 - - 12.38 - - 13.41 13.48 14.48 15.58 - 17.14 17.58 18.43 09.41 11.13 14.15
Ehekirchen, Lourdeskapelle 7.49  - 8.27 9.19 9.49 11.54 - - 12.39 - - 13.43 13.49 14.49 15.59 - 17.15 17.59 18.44 09.42 11.14 14.16
-, Schule 7.50 8.28 11.20 12.20 13.15 - 14.50
-, Rossangerweg, Post 7.51  - 8.29 9.20 9.50 11.55 11.21 12.21    u  12.40 13.16 - 13.45 13.50 14.51 16.00 - 17.16 18.00 18.45 09.43 11.15 14.17
Schönesberg, Rieder Str. - - - - - 11.56 11.22 12.22 12.41 13.17 - 13.46 13.51 14.52 16.01 - 17.17 18.01 18.46  - - 14.18
Ried, Rieder Str. 60 - - - - - 11.24 12.24 13.19 - - - B 14.54 - - - - - - - -
Schainbach, Schützenstr. - - - - - 11.27 12.27 13.21 - - - B 14.57 - - - - - - - -
-,  Kindergarten - - - - - 11.58 11.28 12.28 12.42 13.22 - 13.48 13.52 14.58 16.03 - 17.18 18.03 18.48  -  - 14.20
Walda, Schloßweg - - - - - 11.30 12.30 13.24 - - - B 15.00 - - - - - - - -
-, Staatsstr. - - - - - 12.00 11.31 12.31 12.43 13.25 - 13.49 13.53 15.01 - 16.26 17.19 18.04 18.49  -  - 14.21
Weidorf, Pöttmeser Str. - - - - - 11.33 12.33 13.27 - - - B 15.03 - - - - - - - -
Schorn, Am Weiher - - - - - 12.01 - - 12.44 - - 13.50 13.54 15.05 16.05 - 17.20 18.06 18.51  -  - 14.22
Pöttmes, Post - - - - - 12.05 - - 12.45 - - 13.51 13.55 15.07 - - 17.21 18.08 18.53  -  - 14.24
-, Sparkassenstraße - - - - - 12.08 - - 12.46 - - 13.53 13.56 15.09 16.07 - 17.22 18.10 18.55  -  - 14.25
-, Sportplatz - - - - - - - - - - - 13.55 13.57 15.11 - - - 18.12 18.57  -  - 14.26
-, von-Gumppenberg-Str. (Fa. Spangler) - - - - - - - - - - - 13.58 - - - - 17.23 - -  -  - 14.27

1  =  Zug aus Ingolstadt wird abgewartet B  = Haltestelle wird nur bei Bedarf zum Aussteigen angefahren S  = nur an Schultagen

2  = mit Linie 20 zum Hofgarten, dort Umsteigen in Linie 10 *  = Die Haltestelle Schwalbangerschule wird nur an Schultagen bedient 99  = fährt Haltestelle in anderer Reihenfolge an

3  = fährt nur an Schultagen. Täglicher Zug IN ab 13.02 Uhr, Neuburg an 13.18 Uhr Kurs 18.20 Uhr: Haltestelle BayWa (18.27 Uhr) und Eternitweg (18.27 Uhr) wird bei Bedarf angehalten   u  = Umsteigemöglichkeit Richtung SOB

! = Achtung Haltestelle Seitenstraße benutzen Achtung!! Für Fahrgäste der Linie 10 wird während der Schultage einVerstärker um 13.10 ab Hofgarten für Wagenhofen     (Linie 90, Ehekirchen ab 12.40 Uhr)

und Rohrenfels eingesetzt. B80 Bei Bedarf mit Linie 80 ab Neuburg Landratsamt

Bitte beachten Sie, daß zu Zeiten mit geringem Fahrgastaufkommen (z. B. samstags) auch Kleinbusse eingesetzt werden. B = Bedarfshaltestelle Industriegebiet Wagenhofen 07.03 Uhr U90 Möglichkeit mit Linie 90 Umsteigen in Ehekirchen

Auskünfte über Fahrpläne und Umsteigemöglichkeiten erteilt Ihnen gerne Fa. Spangler, Tel. (08253) 7087 oder unter www.spangler-touristik.net Für Zugzeiten keine Gewähr! gültig ab 12.09.2023

10   Neuburg/Donau - Ehekirchen - Pöttmes   10
Montag - Freitag

Linie / Anmerkungen

Linie / Anmerkungen

 -, Hofgarten/Richtung Bahnhof


